nominati viri mei apprehensimus a quidem domino iohanni domini gratia eminentissimus consul et dux de hereditate seu substantia nominati anastasio cognati mei ut quandoque vobis posterisque vestris necesse fuerit tunc ego et heredes meis vobis posterisque vestris illa hostendere et monstrare debeamus ad relegendum ubi vobis necessum fuerit absque omni vestra amaricatione nulla vobis mittentes hoccansionem: Quia ita inter nobis combenit: Si autem nos aut heredes nostris quovis tempore contra hanc chartulam venditionis ut super legitur venire presumpserimus per quovis modum aut summissis personis. tunc componimus vobis posterisque vestris nominatoque sancto et venerabili vestro monasterio auri solidas duodecim bythianteos et hec chartula qualiter continet sit firma imperpetuum: scripta per manus iohannis curialis pro indictione nominata secunda ✕

hoc signum ✕ manus nominati iohanni distributore. signum ✕ manus nominate pitru honeste femine quod ego qui nominatos pro eis subscripsi et nominati tari confessus percepisse ✕

✕ ΕΓΩ ΣΤΕΦΑΝΟΥΣ ΟΥΒ ✕

✕ ΕΓΩ ΑΝΑΚΤΑΚΙΟΥΣ ΦΙΛΙΟΥΣ ΑΝ ΚΡΙΚΤΟΦΟΡΙ ΡΟΓΑΤΟΥΣ Α ΚΚΤΑΚ ΠΕΡΚΟΝΑΚ ΤΕΚΤΙ ΟΥΒ ΕΘ ΚΚΤΙ ΤΑΡΙ ΚΟΦ ΠΕΡΚΕΠΙΣΣΕ ✕

✕ ΕΓΩ ΓΡΕΓΟΡΙΟΥΣ ΦΙΛΙΟΥΣ ΑΝ ΓΡΕΓΟΡΙΗ ΡΟΓΑΤΟΥΣ Α ΚΚΤΑΚ ΠΕΡΚΟΝΑΚ ΤΕΚΤΙ ΟΥΒ ΕΘ ΚΚΤΙ ΤΑΡΙ ΚΟΝΦ ΠΕΚΕΠΙΣΣΕ ✕

✕ ego iohannes filius domini petri rogatus a suprascriptas personas testi subscripsi et suprascripti tari confessus percepisse ✕

✕ Ego iohannes Curialis Complevi et absolvi per indictione nominata secunda ✕

ed ai vostri posteri fosse necessario allora io e i miei eredi dobbiamo offrire e mostrare affinché sia riletta a voi ed ai vostri posteri ove a voi fosse necessario senza qualsiasi nostra protesta senza mancare per voi alcuna occasione. Poiché così tra noi fu convenuto. Se poi noi o i nostri eredi in qualsiasi tempo osassimo venire contro questo atto di vendita come sopra si legge in qualsiasi modo o tramite persone subordinate, allora paghiamo come ammenda a voi ed ai vostri posteri ed al predetto vostro santo e venerabile monastero dodici solidi aurei di Bisanzio e questo atto per quanto contiene sia fermo in perpetuo, scritto per mano del curiale Giovanni per l'anzidetta seconda indizione. ✕

Questo è il segno ✕ della mano del predetto Giovanni esecutore testamentario. Segno ✕ della mano della predetta **pitru** onesta donna che io anzidetto per loro sottoscrissi e i predetti tarenì riconosco che sono stati percepiti. ✕

✕ Io Stefano sottoscrissi. ✕

✕ Io Anastasio, figlio di domino Cristoforo, pregato dalle soprascritte persone, come teste sottoscrissi e i soprascritti tarenì riconosco che sono stati percepiti. ✕